
TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 18/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 23:56 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí de META Dif.
al a pie  fondo

1 1 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:26:16
2 28 VILA ERRANDONEA, PATXI LAGUNAK-NAVARRA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:29:43 0:03:2
3 2 ERGUIN DORRONSORO, JON TRIGOI T.T. ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:29:58 0:03:4
4 21 GIMENO BLAS, SERGIO M. DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:32:17 0:06:0
5 72 APILLUELO FERNANDEZ, JUAN LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:32:22 0:06:0
6 3 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:33:28 0:07:1
7 6 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:35:42 0:09:2
8 8 LOBO ESCOLAR, ANTONIO STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:22 0:10:0
9 7 DE LA PRESA UNANUE, MIKEL TECNUN.COM TRIATHLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:54 0:10:3

10 34 MARTINEZ IBERO, DANIEL LAGUNAK-NAVARRA SUB23M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:37:20 0:11:0
11 9 FERNANDEZ GUTIERREZ, GONZALO A.D.TRIATLON CAMARGO SUB23M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:38:18 0:12:0
13 29 MANZANO BENITO, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:17 0:14:0
14 51 MURGIA IOLDI, URTZI MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:41:30 0:15:1
15 35 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD SUB23M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:15 0:15:5
16 65 ARAKAMA ALKAIAGA, ENEKOITZ LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:26 0:16:1
17 17 GONZALEZ MERINO, JOSE A.D.T. CAMPOO-REINOSA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:41 0:16:2
18 16 MOYA DEL RIO, RICARDO A.D.T. CAMPOO-REINOSA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:52 0:16:3
19 44 MENDIA ZUFIRIA, ETOR TRIGOI T.T. V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:11 0:16:5
20 22 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CLUB TRIATLO BERGA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:43:15 0:16:5
21 82 MANZANO SANZ, JUAN PABLO LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:44:15 0:17:5
22 11 MUJIKA IZAGIRRE, JOSE S.D. UROLA K.E. V2M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:01 0:18:4
23 30 LOPEZ ARBIZU, ASIER INDEPENDIENTE ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:05 0:18:4
24 12 SANZ VALLES, UNAI BELSI CLUB NATACIÓN SUB23M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:45:26 0:19:1
25 68 OTONDO BIKONDOA, GORKA LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:35 0:21:1
26 73 MUJICA ARAMBURU, JOKIN LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:47:47 0:21:3
27 85 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:48 0:22:3
28 38 MAIZA BEGIRISTÁIN, JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:19 0:23:0
29 10 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:50 0:23:3
30 55 SAN GUMERSINDO LACASA, SERGIO LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00

1:50:09 0:23:5
31 76 GARMENDIA IZAGIRRE, JOSE LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:50:21 0:24:0
32 64 BERRO HURTADO, JABI LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:51:19 0:25:0
33 81 CASTAN PALACIN, JOSE MARIA LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:51:50 0:25:3
34 58 GARCIA PARDOS, JOSE RAMON LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:54:01 0:27:4
35 56 ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:54:09 0:27:5
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí de META Dif.
al a pie  fondo

36 13 GISASOLA GONZALEZ, JOSU EIBAR T.TALDEA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:26 0:29:1
37 74 EJEA MENJON, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:55:38 0:29:2
38 45 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:26 0:30:1
39 15 LÓPEZ ARBIZU, PEIO LAGUNAK-NAVARRA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:57:16 0:31:0
40 18 FUENTE OYARZABAL, IÑIGO TECNUN.COM TRIATHLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:10 0:31:5
41 46 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:41 0:32:2
42 36 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:43 0:32:2
43 75 HERRANZ BERCEDO, FELIX LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:59:41 0:33:2
44 19 ARCAS CASAMIAN, PEDRO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:59:47 0:33:3
45 43 PINTANEL LOBACO, VICTORIO DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:36 0:34:2
46 14 MARIN GIL, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:54 0:34:3
47 40 GONZALEZ DE LANGARIKA GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:01:35 0:35:1
48 50 ZARRANZ DOMENCH, XABIER LAGUNAK-NAVARRA JNM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:06 0:35:5
49 57 DORRONSORO GARMENDIA, LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:02:40 0:36:2
50 24 SANTE ABAL, MANUEL INDEPENDIENTE ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:04:41 0:38:2
51 79 COMPAIIRE SANAGUSTIN, LICENCIA DE UN DIA JNM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:05:13 0:38:5
52 66 BENEITEZ MARTINEZ, VALENTIN LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:08:33 0:42:1
53 77 AYORA HIRSCH, ALBERTO LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:08:39 0:42:2
54 63 GONZALEZ PEREZ, AITOR LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:11:32 0:45:1
55 41 FERNANDEZ CAMBRA, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:12:21 0:46:0
56 67 URRESTARAZU GARMENDIA, LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:12:29 0:46:1
57 60 SAN SEBASTIAN URRUJULEGI, LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:13:07 0:46:5
58 88 ARRIETA BELTRAN, NAROA TRIGOI T.T. ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:13:48 0:47:3
59 78 FRENANDEZ SCHWEIGHAUSER, LICENCIA DE UN DIA V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:14:09 0:47:5
60 47 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:16:53 0:50:3
61 52 ROIG LEIBRANDT, JOSU HANS LAGUNAK-NAVARRA JNM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:18:04 0:51:4
62 61 PEREZ NIEVAS, JUAN LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:19:28 0:53:1
63 93 PARIS SORO, ANA LICENCIA DE UN DIA SUB23F 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:19:52 0:53:3
64 25 MARCO MIRANDA, DAVID STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:20:51 0:54:3
65 31 GARCIA PISA, ANTONIO STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:22:01 0:55:4
66 90 SALINAS RUIZ DE INFANTE, GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:23:59 0:57:4
67 27 ORAA  MARTINEZ DE LAÑO, GORKA GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:25:05 0:58:4
68 91 LUCHA LOPEZ, MARIA OROSIA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:26:59 1:00:4
69 92 SALINAS RUIZ DE INFANTE, AITZIBER GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0

0:00:00 2:27:10 1:00:5
70 59 MENDIZABAL AYERZA, KOLDO LICENICA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:29:25 1:03:0
71 69 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS EMILIO LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:31:08 1:04:5
72 70 RUBIO TENO, JOSE MIGUEL LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:36:32 1:10:1
73 62 PEREZ NIEVAS, ANDRES LICENCIA DE UN DIA ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:38:37 1:12:2
74 86 GABASA LASHERAS, ESMERALDA STADIUM CASABLANCA- ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:41:41 1:15:2
75 37 FADRIQUE FADRIQUE, PEIO INDEPENDIENTE V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:44:19 1:18:0
76 87 MARCO BUZUNÁRIZ, AMAYA TERESA MAYENCOS-FELT TRIATLONABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00

2:48:11 1:21:5
77 26 GONZALEZ ROMERO, FRANCISCO A.D. MALAGA 99 ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:56:03 1:29:4
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Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí de META Dif.
al a pie  fondo

Descalificados Motivo
54 JESUS MARIA GOENA ANDUEZA ABM

No presentados
42 BARTOLO  SIMON,LLUÍS CLUB TRIATLO BERGA
32 FERNANDEZ YEPES,MARIO C.T. HOCES DE CUENCA-
20 SOLANAS BAGÜES,JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD
94 MURGIA IOLDI,MAITE MAYENCOS-FELT TRIATLON
33 MURGIA IOLDI,XABIER MAYENCOS-FELT TRIATLON
49 JAEN BAYARTE,ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON
4 BARCELO MENDOZA,EDUARD C.N.REUS PLOMS-
48 IZAGUIRRE URQUIJO,JOSE MARIA TRIFLAVI
53 ZORITA GASTIAIN,ENEKO LICENCIA DE UN  DIA
80 AYORA MORANTE,IGNACIO LICENCIA DE UN DIA
23 CASTRO ROMERO,ANTONIO JAVIER C.D. TRIATLÓN LA OLMA
39 RUIZ CABESTANY,PEIO KRAFFT ATLETICO S.SEBASTIAN
71 LES MANCHO,JESUS LICENCIA DE UN DIA
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION MASCULINA A TIEMPO FINAL

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 18/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 23:54 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 1 1:26:16 VICTOR LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
2 28 1:29:43 PATXI VILA ERRANDONEA LAGUNAK-NAVARRA ABM
3 2 1:29:58 JON ERGUIN DORRONSORO TRIGOI T.T. ABM
4 21 1:32:17 SERGIO M. GIMENO BLAS DUATLON FONCASA- ABM
5 72 1:32:22 JUAN CARLOS APILLUELO FERNANDEZ LICENCIA DE UN DIA V1M 1
6 3 1:33:28 LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
7 6 1:35:42 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ STADIUM CASABLANCA- ABM
8 8 1:36:22 ANTONIO LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
9 7 1:36:54 MIKEL DE LA PRESA UNANUE TECNUN.COM TRIATHLON ABM

10 34 1:37:20 DANIEL MARTINEZ IBERO LAGUNAK-NAVARRA SUB23M 1
11 9 1:38:18 GONZALO FERNANDEZ GUTIERREZ A.D.TRIATLON CAMARGO SUB23M 2
12 54 1:38:31 JESUS MARIA GOENA ANDUEZA LICENCIA DE UN DIA ABM
13 29 1:40:17 LUIS MANZANO BENITO STADIUM CASABLANCA- ABM
14 51 1:41:30 URTZI MURGIA IOLDI MAYENCOS-FELT TRIATLON JNM 1
15 35 1:42:15 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA- SUB23M 3
16 65 1:42:26 ENEKOITZ ARAKAMA ALKAIAGA LICENCIA DE UN DIA ABM
17 17 1:42:41 JOSE GONZALEZ MERINO A.D.T. CAMPOO-REINOSA ABM
18 16 1:42:52 RICARDO MOYA DEL RIO A.D.T. CAMPOO-REINOSA ABM
19 44 1:43:11 ETOR MENDIA ZUFIRIA TRIGOI T.T. V1M 2
20 22 1:43:15 ANGEL NEVADO IGLESIAS CLUB TRIATLO BERGA ABM
21 82 1:44:15 JUAN PABLO MANZANO SANZ LICENCIA DE UN DIA ABM
22 11 1:45:01 JOSE MUJIKA IZAGIRRE S.D. UROLA K.E. V2M 1
23 30 1:45:05 ASIER LOPEZ ARBIZU INDEPENDIENTE ABM
24 12 1:45:26 UNAI SANZ VALLES BELSI CLUB NATACIÓN SUB23M 4
25 68 1:47:35 GORKA OTONDO BIKONDOA LICENCIA DE UN DIA ABM
26 73 1:47:47 JOKIN MUJICA ARAMBURU LICENCIA DE UN DIA V1M 3
27 38 1:49:19 JUAN LUIS MAIZA BEGIRISTÁIN SAKANA TRIATLOI TALDEA V1M 4
28 10 1:49:50 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA DUATLON FONCASA- V1M 5
29 55 1:50:09 SERGIO SAN GUMERSINDO LACASA LICENCIA DE UN DIA ABM
30 76 1:50:21 JOSE MARIA GARMENDIA IZAGIRRE LICENCIA DE UN DIA V1M 6
31 64 1:51:19 JABI BERRO HURTADO LICENCIA DE UN DIA ABM
32 81 1:51:50 JOSE MARIA CASTAN PALACIN LICENCIA DE UN DIA ABM
33 58 1:54:01 JOSE RAMON GARCIA PARDOS LICENCIA DE UN DIA ABM
34 56 1:54:09 ARTURO ORODEA RODRIGUEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
35 13 1:55:26 JOSU GISASOLA GONZALEZ EIBAR T.TALDEA ABM
36 74 1:55:38 RAFAEL EJEA MENJON LICENCIA DE UN DIA V1M 7
37 45 1:56:26 SANTIAGO TELLO RABAL MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 8
38 15 1:57:16 PEIO LÓPEZ ARBIZU LAGUNAK-NAVARRA ABM
39 18 1:58:10 IÑIGO FUENTE OYARZABAL TECNUN.COM TRIATHLON ABM
40 46 1:58:41 JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 2

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.
41 36 1:58:43 DAVID LAHERA AVILA PEGASO H3O RIVAS V1M 9
42 75 1:59:41 FELIX HERRANZ BERCEDO LICENCIA DE UN DIA V1M 10
43 19 1:59:47 PEDRO ARCAS CASAMIAN MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
44 43 2:00:36 VICTORIO PINTANEL LOBACO DUATLON FONCASA- V1M 11
45 14 2:00:54 CARLOS MARIN GIL MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
46 40 2:01:35 KARLOS GONZALEZ DE LANGARIKA GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. V1M 12
47 50 2:02:06 XABIER ZARRANZ DOMENCH LAGUNAK-NAVARRA JNM 2
48 57 2:02:40 ENEKO DORRONSORO GARMENDIA LICENCIA DE UN DIA ABM
49 24 2:04:41 MANUEL SANTE ABAL INDEPENDIENTE ABM
50 79 2:05:13 FERNANDO COMPAIIRE SANAGUSTIN LICENCIA DE UN DIA JNM 3
51 66 2:08:33 VALENTIN BENEITEZ MARTINEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
52 77 2:08:39 ALBERTO AYORA HIRSCH LICENCIA DE UN DIA V1M 13
53 63 2:11:32 AITOR GONZALEZ PEREZ LICENCIA DE UN DIA ABM
54 41 2:12:21 CARLOS FERNANDEZ CAMBRA MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 14
55 67 2:12:29 KOLDO URRESTARAZU GARMENDIA LICENCIA DE UN DIA ABM
56 60 2:13:07 IKER SAN SEBASTIAN URRUJULEGI LICENCIA DE UN DIA ABM
57 78 2:14:09 MANUEL FRENANDEZ LICENCIA DE UN DIA V1M 15
58 47 2:16:53 LUIS MANUEL RODRIGUEZ GARCÍA MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 3
59 52 2:18:04 JOSU HANS ROIG LEIBRANDT LAGUNAK-NAVARRA JNM 4
60 61 2:19:28 JUAN PEREZ NIEVAS LICENCIA DE UN DIA ABM
61 25 2:20:51 DAVID MARCO MIRANDA STADIUM CASABLANCA- ABM
62 31 2:22:01 ANTONIO GARCIA PISA STADIUM CASABLANCA- ABM
63 27 2:25:05 GORKA ORAA  MARTINEZ DE LAÑO GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABM
64 59 2:29:25 KOLDO MENDIZABAL AYERZA LICENICA DE UN DIA ABM
65 69 2:31:08 CARLOS EMILIO MARTINEZ LOPEZ LICENCIA DE UN DIA ABM
66 70 2:36:32 JOSE MIGUEL RUBIO TENO LICENCIA DE UN DIA ABM
67 62 2:38:37 ANDRES PEREZ NIEVAS LICENCIA DE UN DIA ABM
68 37 2:44:19 PEIO FADRIQUE FADRIQUE INDEPENDIENTE V1M 16
69 26 2:56:03 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ ROMERO A.D. MALAGA 99 ABM
70 20 JAVIER SOLANAS BAGÜES DUATLON FONCASA- ABM 0
71 32 MARIO FERNANDEZ YEPES C.T. HOCES DE CUENCA- SUB23M 0
72 33 XABIER MURGIA IOLDI MAYENCOS-FELT TRIATLON SUB23M 0
73 71 JESUS LES MANCHO LICENCIA DE UN DIA V1M 0
74 49 ANGEL MARIA JAEN BAYARTE MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0
75 53 ENEKO ZORITA GASTIAIN LICENCIA DE UN  DIA ABM 0
76 4 EDUARD BARCELO MENDOZA C.N.REUS PLOMS- ABM 0
77 80 IGNACIO AYORA MORANTE LICENCIA DE UN DIA JNM 0
78 48 JOSE MARIA IZAGUIRRE URQUIJO TRIFLAVI V2M 0
79 42 LLUÍS BARTOLO  SIMON CLUB TRIATLO BERGA V1M 0
80 39 PEIO RUIZ CABESTANY KRAFFT ATLETICO V1M 0
81 23 ANTONIO JAVIER CASTRO ROMERO C.D. TRIATLÓN LA OLMA ABM 0

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

No presentados
42 BARTOLO  SIMON,LLUÍS CLUB TRIATLO BERGA
32 FERNANDEZ YEPES,MARIO C.T. HOCES DE CUENCA-
20 SOLANAS BAGÜES,JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD
33 MURGIA IOLDI,XABIER MAYENCOS-FELT TRIATLON
49 JAEN BAYARTE,ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON
4 BARCELO MENDOZA,EDUARD C.N.REUS PLOMS-

48 IZAGUIRRE URQUIJO,JOSE MARIA TRIFLAVI
53 ZORITA GASTIAIN,ENEKO LICENCIA DE UN  DIA
80 AYORA MORANTE,IGNACIO LICENCIA DE UN DIA
23 CASTRO ROMERO,ANTONIO JAVIER C.D. TRIATLÓN LA OLMA
39 RUIZ CABESTANY,PEIO KRAFFT ATLETICO S.SEBASTIAN
71 LES MANCHO,JESUS LICENCIA DE UN DIA

Descalificados Motivo

54 GOENA ANDUEZA,JESUS MARIA LICENCIA DE UN DIA ABM

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO

Págin 3



TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION FEMENINA A TIEMPO FINAL

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 18/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 23:49 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 85 1:48:48 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
2 88 2:13:48 NAROA ARRIETA BELTRAN TRIGOI T.T. ABF
3 93 2:19:52 ANA PARIS SORO LICENCIA DE UN DIA SUB23F 1
4 90 2:23:59 ESTITXU SALINAS RUIZ DE INFANTE GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABF
5 91 2:26:59 MARIA OROSIA LUCHA LOPEZ MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
6 92 2:27:10 AITZIBER SALINAS RUIZ DE INFANTE GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. ABF
7 86 2:41:41 ESMERALDA GABASA LASHERAS STADIUM CASABLANCA- ABF
8 87 2:48:11 AMAYA TERESA MARCO BUZUNÁRIZ MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
9 94 MAITE MURGIA IOLDI MAYENCOS-FELT TRIATLON JNF 0

No presentados
94 MURGIA IOLDI,MAITE MAYENCOS-FELT TRIATLON

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 13:29 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

JUNIOR MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 51 MURGIA IOLDI, URTZI MAYENCOS-FELT TRIATLON 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:41:30

2 50 ZARRANZ DOMENCH, XABIER LAGUNAK-NAVARRA 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 2:02:06 0:20:36

3 79 COMPAIIRE SANAGUSTIN, FERNANDO LICENCIA DE UN DIA 3 0:00:00 3 0:00:00 3 0:00:00 2:05:13 0:23:43

4 52 ROIG LEIBRANDT, JOSU HANS LAGUNAK-NAVARRA 4 0:00:00 4 0:00:00 4 0:00:00 2:18:04 0:36:34

NP 80 AYORA MORANTE, IGNACIO LICENCIA DE UN DIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 34 MARTINEZ IBERO, DANIEL LAGUNAK-NAVARRA 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:37:20

2 9 FERNANDEZ GUTIERREZ, GONZALO A.D.TRIATLON CAMARGO 4 0:00:00 4 0:00:00 4 0:00:00 1:38:18 0:00:58

3 35 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 3 0:00:00 3 0:00:00 3 0:00:00 1:42:15 0:04:55

4 12 SANZ VALLES, UNAI BELSI CLUB NATACIÓN PAMPLONA 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 1:45:26 0:08:06

NP 32 FERNANDEZ YEPES, MARIO C.T. HOCES DE CUENCA- 0:00:00 0:00:00 0:00:00

NP 33 MURGIA IOLDI, XABIER MAYENCOS-FELT TRIATLON 0:00:00 0:00:00 0:00:00

VETERANOS 1 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 72 APILLUELO FERNANDEZ, JUAN CARLOS LICENCIA DE UN DIA 11 0:00:00 11 0:00:00 11 0:00:00 1:32:22

2 44 MENDIA ZUFIRIA, ETOR TRIGOI T.T. 5 0:00:00 5 0:00:00 5 0:00:00 1:43:11 0:10:49

3 73 MUJICA ARAMBURU, JOKIN LICENCIA DE UN DIA 12 0:00:00 12 0:00:00 12 0:00:00 1:47:47 0:15:25

4 38 MAIZA BEGIRISTÁIN, JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA 3 0:00:00 3 0:00:00 3 0:00:00 1:49:19 0:16:57

5 10 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 4 0:00:00 4 0:00:00 4 0:00:00 1:49:50 0:17:28

6 76 GARMENDIA IZAGIRRE, JOSE MARIA LICENCIA DE UN DIA 6 0:00:00 6 0:00:00 6 0:00:00 1:50:21 0:17:59

7 74 EJEA MENJON, RAFAEL LICENCIA DE UN DIA 8 0:00:00 8 0:00:00 8 0:00:00 1:55:38 0:23:16

8 45 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS-FELT TRIATLON 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:56:26 0:24:04

9 36 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS 13 0:00:00 13 0:00:00 13 0:00:00 1:58:43 0:26:21

10 75 HERRANZ BERCEDO, FELIX LICENCIA DE UN DIA 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 1:59:41 0:27:19

11 43 PINTANEL LOBACO, VICTORIO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 9 0:00:00 9 0:00:00 9 0:00:00 2:00:36 0:28:14

12 40 GONZALEZ DE LANGARIKA SOLORZANO, GASTEIZKO BULLETVAN T.K.T. 15 0:00:00 15 0:00:00 15 0:00:00 2:01:35 0:29:13
KARLOS

13 77 AYORA HIRSCH, ALBERTO LICENCIA DE UN DIA 7 0:00:00 7 0:00:00 7 0:00:00 2:08:39 0:36:17

14 41 FERNANDEZ CAMBRA, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON 16 0:00:00 16 0:00:00 16 0:00:00 2:12:21 0:39:59

15 78 FRENANDEZ SCHWEIGHAUSER, MANUEL LICENCIA DE UN DIA 10 0:00:00 10 0:00:00 10 0:00:00 2:14:09 0:41:47

16 37 FADRIQUE FADRIQUE, PEIO INDEPENDIENTE 14 0:00:00 14 0:00:00 14 0:00:00 2:44:19 1:11:57

NP 39 RUIZ CABESTANY, PEIO KRAFFT ATLETICO S.SEBASTIAN 0:00:00 0:00:00 0:00:00

NP 71 LES MANCHO, JESUS LICENCIA DE UN DIA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

NP 42 BARTOLO  SIMON, LLUÍS CLUB TRIATLO BERGA 0:00:00 0:00:00 0:00:00

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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VETERANOS 2 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 11 MUJIKA IZAGIRRE, JOSE S.D. UROLA K.E. 3 0:00:00 3 0:00:00 3 0:00:00 1:45:01

2 46 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS MAYENCOS-FELT TRIATLON 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 1:58:41 0:13:40

3 47 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 2:16:53 0:31:52

NP 48 IZAGUIRRE URQUIJO, JOSE MARIA TRIFLAVI 0:00:00 0:00:00 0:00:00

NP 49 JAEN BAYARTE, ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON 0:00:00 0:00:00 0:00:00

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 13:28 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

JUNIOR FEMENINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
NP 94 MURGIA IOLDI, MAITE MAYENCOS-FELT TRIATLON 0:00:00 0:00:00 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 FEMENINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 93 PARIS SORO, ANA LICENCIA DE UN DIA 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 2:19:52

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO
CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 18/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 23:46 Horas
Inscritos 90

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 77 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 13

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

MASCULINO
1 MAYENCOS-FELT TRIATLON 7:03:58
1 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO 1:48:48
2 MARIA OROSIA LUCHA LOPEZ 2:26:59
3 AMAYA TERESA MARCO BUZUNÁRIZ 2:48:11

MASCULINO
1 STADIUM CASABLANCA- 4:35:26
1 VICTOR LOBO ESCOLAR 1:26:16
2 LUIS LOBO ESCOLAR 1:33:28
3 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 1:35:42

2 LAGUNAK-NAVARRA 5:04:19
1 PATXI VILA ERRANDONEA 1:29:43
2 DANIEL MARTINEZ IBERO 1:37:20
3 PEIO LÓPEZ ARBIZU 1:57:16

3 DUATLON FONCASA-CALATAYUD 5:04:22
1 SERGIO M. GIMENO BLAS 1:32:17
2 JESÚS ALBERTOGARCÍA COLÁS 1:42:15
3 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA 1:49:50

4 MAYENCOS-FELT TRIATLON 5:36:37
1 URTZI MURGIA IOLDI 1:41:30
2 SANTIAGO TELLO RABAL 1:56:26
3 JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ 1:58:41
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:03 Horas
Inscritos 24

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 22 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

Puesto Dors Nombre Club Categoria P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí de META Dif.
al a pie  fondo

1 1 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:26:16
2 21 GIMENO BLAS, SERGIO M. DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:32:17 0:06:0
3 3 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:33:28 0:07:1
4 6 LÓPEZ ALLUÉ, MIGUEL STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:35:42 0:09:2
5 8 LOBO ESCOLAR, ANTONIO STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:36:22 0:10:0
6 29 MANZANO BENITO, LUIS STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:40:17 0:14:0
7 35 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD SUB23M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:42:15 0:15:5
8 85 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:48:48 0:22:3
9 10 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:49:50 0:23:3

10 45 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:56:26 0:30:1
11 46 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:41 0:32:2
12 36 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:58:43 0:32:2
13 19 ARCAS CASAMIAN, PEDRO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 1:59:47 0:33:3
14 43 PINTANEL LOBACO, VICTORIO DUATLON FONCASA-CALATAYUD V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:36 0:34:2
15 14 MARIN GIL, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:00:54 0:34:3
16 41 FERNANDEZ CAMBRA, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:12:21 0:46:0
17 47 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:16:53 0:50:3
18 25 MARCO MIRANDA, DAVID STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:20:51 0:54:3
19 31 GARCIA PISA, ANTONIO STADIUM CASABLANCA- ABM 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:22:01 0:55:4
20 91 LUCHA LOPEZ, MARIA OROSIA MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:26:59 1:00:4
21 86 GABASA LASHERAS, ESMERALDA STADIUM CASABLANCA- ABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00 2:41:41 1:15:2
22 87 MARCO BUZUNÁRIZ, AMAYA TERESA MAYENCOS-FELT TRIATLONABF 0 0:00:00 0 0:00:00 0 0:00:00

2:48:11 1:21:5

No presentados
20 SOLANAS BAGÜES,JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD
49 JAEN BAYARTE,ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION MASCULINA A TIEMPO FINAL

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:07 Horas
Inscritos 24

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 22 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 1 1:26:16 VICTOR LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
2 21 1:32:17 SERGIO M. GIMENO BLAS DUATLON FONCASA- ABM
3 3 1:33:28 LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
4 6 1:35:42 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ STADIUM CASABLANCA- ABM
5 8 1:36:22 ANTONIO LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA- ABM
6 29 1:40:17 LUIS MANZANO BENITO STADIUM CASABLANCA- ABM
7 35 1:42:15 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA- SUB23M 1
8 10 1:49:50 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA DUATLON FONCASA- V1M 1
9 45 1:56:26 SANTIAGO TELLO RABAL MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 2

10 46 1:58:41 JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 1
11 36 1:58:43 DAVID LAHERA AVILA PEGASO H3O RIVAS V1M 3
12 19 1:59:47 PEDRO ARCAS CASAMIAN MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
13 43 2:00:36 VICTORIO PINTANEL LOBACO DUATLON FONCASA- V1M 4
14 14 2:00:54 CARLOS MARIN GIL MAYENCOS-FELT TRIATLON ABM
15 41 2:12:21 CARLOS FERNANDEZ CAMBRA MAYENCOS-FELT TRIATLON V1M 5
16 47 2:16:53 LUIS MANUEL RODRIGUEZ GARCÍA MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 2
17 25 2:20:51 DAVID MARCO MIRANDA STADIUM CASABLANCA- ABM
18 31 2:22:01 ANTONIO GARCIA PISA STADIUM CASABLANCA- ABM
19 49 ANGEL MARIA JAEN BAYARTE MAYENCOS-FELT TRIATLON V2M 0
20 20 JAVIER SOLANAS BAGÜES DUATLON FONCASA- ABM 0

No presentados
20 SOLANAS BAGÜES,JAVIER DUATLON FONCASA-CALATAYUD
49 JAEN BAYARTE,ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION FEMENINA A TIEMPO FINAL

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:08 Horas
Inscritos 24

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 22 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

PUESTO 
P. Dorsal TIEMPO Nombre Apellidos Nombre Equipo CATEG. CATEG.

1 85 1:48:48 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
2 91 2:26:59 MARIA OROSIA LUCHA LOPEZ MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF
3 86 2:41:41 ESMERALDA GABASA LASHERAS STADIUM CASABLANCA- ABF
4 87 2:48:11 AMAYA TERESA MARCO BUZUNÁRIZ MAYENCOS-FELT TRIATLON ABF

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 13:32 Horas
Inscritos 24

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 22 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

SUB23 MASCULINO
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 35 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:42:15

VETERANOS 1 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 10 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:49:50

2 45 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS-FELT TRIATLON 3 0:00:00 3 0:00:00 3 0:00:00 1:56:26 0:06:36

3 36 LAHERA AVILA, DAVID PEGASO H3O RIVAS 4 0:00:00 4 0:00:00 4 0:00:00 1:58:43 0:08:53

4 43 PINTANEL LOBACO, VICTORIO DUATLON FONCASA-CALATAYUD 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 2:00:36 0:10:46

5 41 FERNANDEZ CAMBRA, CARLOS MAYENCOS-FELT TRIATLON 5 0:00:00 5 0:00:00 5 0:00:00 2:12:21 0:22:31

VETERANOS 2 MASCULINO *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dors Nombre Club P. Carrera P. BTT. Km/h. P. Esquí META Dif.

al a pie de fondo
1 46 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS MAYENCOS-FELT TRIATLON 1 0:00:00 1 0:00:00 1 0:00:00 1:58:41

2 47 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS MANUEL MAYENCOS-FELT TRIATLON 2 0:00:00 2 0:00:00 2 0:00:00 2:16:53 0:18:12

NP 49 JAEN BAYARTE, ANGEL MARIA MAYENCOS-FELT TRIATLON 0:00:00 0:00:00 0:00:00

TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
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TRIATLON DE INVIERNO DE ANSO. CAMPEONATO DE ARAGON.
CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES FECHA 18/01/2009

Delegado Técnico JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA HORA DE PUBLICACION
Juez Arbitro JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 19/01/2009

Responsable Oficiales JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:10 Horas
Inscritos 24

Firma conformidad del
COMITE DE APELACIÓN Finalizaron 22 Juez Arbitro
JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA Retirados 0

RODRIGO GOMEZ GARCIA Descalificados 0

MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY No presentados 2

DISTANCIAS

Carrera a pie 5 Kms. BTT. 20 Kms. Esquí de fondo 8 Kms.

FEMENINO
1 MAYENCOS-FELT TRIATLON 7:03:58
1 YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO 1:48:48
2 MARIA OROSIA LUCHA LOPEZ 2:26:59
3 AMAYA TERESA MARCO BUZUNÁRIZ 2:48:11

MASCULINO
1 STADIUM CASABLANCA- 4:35:26
1 VICTOR LOBO ESCOLAR 1:26:16
2 LUIS LOBO ESCOLAR 1:33:28
3 MIGUEL LÓPEZ ALLUÉ 1:35:42

2 DUATLON FONCASA-CALATAYUD 5:04:22
1 SERGIO M. GIMENO BLAS 1:32:17
2 JESÚS ALBERTOGARCÍA COLÁS 1:42:15
3 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA 1:49:50

3 MAYENCOS-FELT TRIATLON 5:54:54
1 SANTIAGO TELLO RABAL 1:56:26
2 JOSE LUIS RODRIGO MARTINEZ 1:58:41
3 PEDRO ARCAS CASAMIAN 1:59:47
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